[bookmark: _GoBack][image: Kir_03_edited]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

09 апреля 2025 г.                                  г. Новопавловск                                                     № 609

О внесении изменений в состав жилищной комиссии администрации Кировского муниципального округа Ставропольского края»

	В связи с кадровыми изменениями в администрации Кировского муниципального округа Ставропольского края, на основании Устава Кировского муниципального округа Ставропольского края, администрация Кировского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Внести в состав жилищной комиссии администрации Кировского муниципального округа Ставропольского края (далее - комиссия), утвержденный постановлением от 03 февраля 2025 года № 175                                  «Об утверждении состава жилищной комиссии администрации Кировского муниципального округа Ставропольского края» следующие изменения:
1.1. Исключить из состава комиссии Байкову Н.А.
      1.2. Включить в состав комиссии Граф Анну Васильевну, начальника отдела имущественных и земельных отношений администрации Кировского муниципального округа Ставропольского края, членом комиссии.

2.  Отделу по информационной политике, информационным технологиям и защите информации администрации Кировского муниципального округа Ставропольского края разместить в установленном порядке настоящее постановление на официальном портале администрации Кировского муниципального округа Ставропольского края в сети «Интернет» в разделе «Жилищно - коммунальное хозяйство» в подразделе «Обеспечение жильем граждан Кировского муниципального округа»  - «Нормативно-правовые акты».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Кировского муниципального округа
Ставропольского края                                                                      Н.О. Новопашин

Проект вносит первый заместитель  главы администрации Кировского муниципального  округа                                                               М-Т.З. Магомедов

Визируют:

Управляющий делами администрации                                              Т.Ю. Яковлева

Начальник правого отдела
администрации                                                                                      И.В. Яковенко

Начальник отдела по организационным
и общим вопросам администрации                                                      А.П. Харенко

Начальник отдела по работе с территориями
администрации                                                                                   М.Ю. Кононова

Проект подготовил консультант отдела по работе с территориями администрации                                                                                        Т.С. Чуприна
image1.jpeg